
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Stojánek nastavitelný | HEATHROW SCIENTIFIC
4 otočné části stojánku s různě velkými otvory pro zkumavky

Stojánek typ I - pro velké zkumavky 10 až 50 ml
Stojánek typ II - pro centrifugační zkumavky 0,2 PCR až 15 ml

Technické parametry
Materiál: PP

Stojánek typ I :
2 otvory s průměrem 29,6 mm pro zkumavky 50 ml 8 otvorů s průměrem 16,4 mm pro zkumavky 15 ml
6 otvorů s průměrem 20,5 mm pro zkumavky s průměrem 16 až 20 mm 10 otvorů s průměrem 13,5 mm
pro zkumavky s průměrem 10 až 13 mm

Stojánek typ II:
6 otvorů s průměrem 16,4 mm pro zkumavky 15 ml 9 otvorů s průměrem 11,2 mm pro zkumavky 1,5 a
2,0 ml 12 otvorů s průměrem 8,0 mm pro zkumavky 0,5 ml 32 otvorů s průměrem 6,5 mm pro PCR
zkumavky 0,2 ml

Rozměry: 100 × 100 × 208 mm

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Stojánek typ I - pro velké zkumavky 1 I832511

Stojánek typ II - pro centrifugační zkumavky 1 I832611


